
Class. COGNOME NOME Società Prov. Pen. Tot.
Punti

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Bacchiani

Sottilotta

Esposto

Martucci

Caliendo

Rizzo

Di Donato

Garofalo

Fumarola

De Chiara

Galli

D'ambrosio

Arena

Ruggiero

Palomba

Della Rocca

Veniero

Coppola

Montrone

Di Donna

Marra

Cascone

Romino

Sicignano

Garofalo

Afeltra

Aliano

Marco

Alex

Giuseppe

Felice

Ottavio

Marco

Salvatore

Angelo

Carmelo

Pietro

Vincenzo

Ilario

Gianluca

Salvatore

Elisabetta

Ettore

Giuseppe

Mario

Tommaso

Michele

Pasquale

Antonio

Dante

Raffaele

Nicola

Ciro

Lorenzo

Club Pesca Cervia A.S.D. (Colmic)

Amici Del Mare A.S.D.

Profishing Manfredonia A.S.D.

Circolo Mare Vivo Taranto

Barracuda A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

Hyria S.P.S.

Sps Arechi Salerno (Veret)

Circolo Mare Vivo Taranto

Sps Arechi Salerno (Veret)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Sps Arechi Salerno (Veret)

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Amici Del Mare A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Sps Arechi Salerno (Veret)

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Hyria S.P.S.

Hyria S.P.S.

Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)

I Delfini Azzurri A.P.S.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

1.630

1.471

1.227

992

934

1.145

982

962

897

875

1.071

893

849

781

759

905

831

721

669

604

899

776

720

650

592

892

660

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione: 21° Trofeo ARECHI VERET
Prova n.: 1
Campo di Gara: Salerno Molo Manfredi
Data: 13-09-2020

Società Organizzatrice: Sps Arechi Salerno

Classifica Individuale

Settore Pesca di Superficie

Specialità: Canna da Riva

Giudice di Gara

Luongo Vincenzo

Direttore di Gara

Siano Francesco

Ora di esposizione

13:07:47



Class. COGNOME NOME Società Prov. Pen. Tot.
Punti

Note

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

44

44

44

48

49

49

Frulio

Montrone

Auricchio

Talienti

Fumarola

Lindura

Dell'isola

Tullio

Bene

D'antonio

Freda

Canino

Cappello

Giordano

Sgueglio

Zeffiro

Sorvillo

Urrata

Frulio

De Lisio

Frezza

Caruso

Paesano

Donato

Davide  umber

Vincenzo

Fabrizio

Antonio

Luigi

Jailson franc

Sebastiano

Antonio

Ciro

Mauro

Giovanni

Angelo

Nicola

Andrea

Silviano

Alessio

Cirino claudi

Antonio

Salvatore

Raffaele

Sebastiano

Domenico

M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.

Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Circolo Mare Vivo Taranto

Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)

M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Sps Arechi Salerno (Veret)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

I Delfini Azzurri A.P.S.

Sps Arechi Salerno (Veret)

M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)

I Delfini Azzurri A.P.S.

M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)

Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)

I Delfini Azzurri A.P.S.

Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9½

9½

9½

9½

10

10

10

637

629

515

843

651

594

525

510

706

560

492

483

442

524

472

410

0

0

0

0

420

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione: 21° Trofeo ARECHI VERET
Prova n.: 1
Campo di Gara: Salerno Molo Manfredi
Data: 13-09-2020

Società Organizzatrice: Sps Arechi Salerno

Classifica Individuale

Settore Pesca di Superficie

Specialità: Canna da Riva

Giudice di Gara

Luongo Vincenzo

Direttore di Gara

Siano Francesco

Ora di esposizione

13:07:47


