## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee Settore Pesca di Superficie



Manifestazione: 21° Trofeo ARECHI VERET

Prova n.:

Campo di Gara: Salerno Molo Manfredi

Data: 13-09-2020 Specialità: Canna da Riva Società Organizzatrice: Sps Arechi Salerno





## **Classifica Individuale**

Class.	COGNOME	NOME	Società	Prov.	Pen.	Tot. Punti	Note
1	Bacchiani	Marco	Club Pesca Cervia A.S.D. (Colmic)		1	1.630	
2	Sottilotta	Alex	Amici Del Mare A.S.D.		1	1.471	
3	Esposto	Giuseppe	Profishing Manfredonia A.S.D.		1	1.227	
4	Martucci	Felice	Circolo Mare Vivo Taranto		1	992	
5	Caliendo	Ottavio	Barracuda A.S.D.		1	934	
6	Rizzo	Marco	A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)		2	1.145	
7	Di Donato	Salvatore	Hyria S.P.S.		2	982	
8	Garofalo	Angelo	Sps Arechi Salerno (Veret)		2	962	
9	Fumarola	Carmelo	Circolo Mare Vivo Taranto		2	897	
10	De Chiara	Pietro	Sps Arechi Salerno (Veret)		2	875	
11	Galli	Vincenzo	Cannisti Smal'S (Tubertini)		3	1.071	
12	D'ambrosio	Ilario	Sps Arechi Salerno (Veret)		3	893	
13	Arena	Gianluca	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd		3	849	
14	Ruggiero	Salvatore	Amici Del Mare A.S.D.		3	781	
15	Palomba	Elisabetta	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)		3	759	
16	Della Rocca	Ettore	Sps Arechi Salerno (Veret)		4	905	
17	Veniero	Giuseppe	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)		4	831	
18	Coppola	Mario	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)		4	721	
19	Montrone	Tommaso	Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)		4	669	
20	Di Donna	Michele	Cannisti Smal'S (Tubertini)		4	604	
21	Marra	Pasquale	Cannisti Smal'S (Tubertini)		5	899	
22	Cascone	Antonio	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)		5	776	
23	Romino	Dante	Hyria S.P.S.		5	720	
24	Sicignano	Raffaele	Hyria S.P.S.		5	650	
25	Garofalo	Nicola	Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)		5	592	
26	Afeltra	Ciro	Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)		6	892	
27	Aliano	Lorenzo	I Delfini Azzurri A.P.S.		6	660	

Ora di esposizione	Giudice di Gara	Direttore di Gara		
13:07:47	Luongo Vincenzo	Siano Francesco		

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee Settore Pesca di Superficie



Manifestazione: 21° Trofeo ARECHI VERET

Prova n.:

Campo di Gara: Salerno Molo Manfredi

Data: 13-09-2020 Specialità: Canna da Riva Società Organizzatrice: Sps Arechi Salerno





## **Classifica Individuale**

Class.	COGNOME	NOME	Società	Prov.	Pen.	Tot. Punti	Note
28	Frulio	Donato	M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.		6	637	
29	Montrone	Davide umber	Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)		6	629	
30	Auricchio	Vincenzo	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)		6	515	
31	Talienti	Fabrizio	Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)		7	843	
32	Fumarola	Antonio	Circolo Mare Vivo Taranto		7	651	
33	Lindura	Luigi	Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)		7	594	
34	Dell'isola	Jailson franc	Cannisti Smal'S (Tubertini)		7	525	
35	Tullio	Sebastiano	Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)		7	510	
36	Bene	Antonio	M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.		8	706	
37	D'antonio	Ciro	Cannisti Smal'S (Tubertini)		8	560	
38	Freda	Mauro	Sps Arechi Salerno (Veret)		8	492	
39	Canino	Giovanni	Cannisti Smal'S (Tubertini)		8	483	
40	Cappello	Angelo	I Delfini Azzurri A.P.S.		8	442	
41	Giordano	Nicola	Sps Arechi Salerno (Veret)		9	524	
42	Sgueglio	Andrea	M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.		9	472	
43	Zeffiro	Silviano	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)		9	410	
44	Sorvillo	Alessio	Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)		91/2	0	Cap.
44	Urrata	Cirino claudi	I Delfini Azzurri A.P.S.		91/2	0	Cap.
44	Frulio	Antonio	M.O.V.M. V. Ciaravolo A.S.D.		91/2	0	Cap.
44	De Lisio	Salvatore	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)		91/2	0	Cap.
48	Frezza	Raffaele	Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)		10	420	
49	Caruso	Sebastiano	I Delfini Azzurri A.P.S.		10	0	Cap.
49	Paesano	Domenico	Lenza Stabiese A.S.D. (Trabucco)		10	0	Cap.

Ora di esposizione
13:07:47

Giudice di Gara Luongo Vincenzo

Direttore di Gara Siano Francesco